



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 237 304
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AXALTA COATING SYSTEMS NORWAY AS
Forretningsadresse: Nils Hansens vei 7
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Turid Kirkemo Blickström
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	113 046 279	121 967 340
Andre driftsinntekter		10 800	99 230
Sum inntekter		113 057 079	122 066 570
Kostnader			
Varekostnad	15	80 708 953	83 286 655
Lønnskostnader	3/10	14 245 581	16 198 460
Avskrivninger	5	1 356 519	1 343 429
Andre driftskostnader	6	15 611 638	18 268 981
Sum kostnader		111 922 691	119 097 525
Driftsresultat		1 134 388	2 969 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		36 666	55 148
Sum finansinntekter		36 666	55 148
Annen rentekostnad		16 779	9 795
Kursdifferanser	4	40 176	45 192
Sum finanskostnader		56 955	54 987
Netto finans		-20 289	161
Ordinært resultat før skattekostnad		1 114 099	2 969 206
Skattekostnad på ordinært resultat	11	258 164	719 434
Ordinært resultat etter skattekostnad		855 935	2 249 772
Årsresultat		855 935	2 249 772
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	855 935	2 249 772
Sum overføringer og disponeringer		855 935	2 249 772



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	227 009	113 214
Sum immaterielle eiendeler		227 009	113 214
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	2 034 140	1 932 301
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	891 003	1 480 911
Sum varige driftsmidler		2 925 143	3 413 212
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 862 405	1 519 933
Sum finansielle anleggsmidler		1 862 405	1 519 933
Sum anleggsmidler		5 014 557	5 046 359
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	5 342 605	5 259 406
Sum varer		5 342 605	5 259 406
Fordringer			
Kundefordringer		15 488 067	17 626 538
Andre fordringer	16	1 040 770	264 630
Sum fordringer		16 528 837	17 891 168
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		19 528 605	21 868 397
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 528 605	21 868 397
Sum omløpsmidler		41 400 047	45 018 971
SUM EIENDELER		46 414 604	50 065 330



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8/9	100 000	100 000
Overkurs	9	3 000	3 000
Sum innskutt egenkapital		103 000	103 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	19 120 969	18 265 035
Sum opptjent egenkapital		19 120 969	18 265 035
Sum egenkapital		19 223 969	18 368 035
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 252 270	2 941 942
Betalbar skatt	11	371 959	800 481
Skyldige offentlige avgifter		4 686 040	5 964 690
Kortsiktig konserngjeld	14	13 286 019	14 461 609
Annen kortsiktig gjeld	16	4 594 347	7 528 573
Sum kortsiktig gjeld		27 190 635	31 697 295
Sum gjeld		27 190 635	31 697 295
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 414 604	50 065 330



AXALTA COATING SYSTEMS NORWAY AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Ordinært resultat før skattekostnad	1 114 099	2 969 206
Periodens betalte skatt	-800 481	-783 065
Utbetalt utbytte	0	0
Tap/gevinst ved salg/utskrotning av anleggsmidler	19 939	9 173
Ordinære avskrivninger	1 356 519	1 343 429
Endring i langsiktige fordringer/forpliktelser	-176 368	0
Endring i varer	-83 199	-505 646
Endring i kundefordringer	2 138 471	793 222
Endring i leverandørgjeld	1 310 328	254 550
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-6 330 711	-2 983 226
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-1 451 403	1 097 643
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-888 389	-894 290
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre selskaper	0	0
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	-888 389	-894 290
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-2 339 792	203 353
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 01.01.	21 868 397	21 665 044
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.	19 528 605	21 868 397

/A F.U.B.



AXALTA COATING SYSTEMS NORWAY AS

STYREBERETNING 2020

Virksomheten driver omsetning av lakk og lakkrelaterte produkter. Produktene selges til kunder i Norge og leveres fra eget lager og fra andre selskaper innen konsernet i hovedsak i Sverige. Selskapet har kontor og lager i Nils Hansens vei 7 i Oslo.

Selskapet ble som forventet noe påvirket av Covid-19 i 2020. Totalt for året ble nedgangen i omsetning grunnet Covid-19 i forhold til opprinnelig budsjett ca 6 %. Ledelsen har i løpet av året gjort grep for å redusere kostnader. Ledelsen anser at utbruddet av Covid-19 også kan ha en påvirkning på driften i 2021, men noe mindre enn 2020. Ledelsen anser selskapets evne til å levere som god, da man ikke forventer problemer med forsyning av råvarer eller transport. Selskapet har god likviditet. Selskapet benytter seg også av muligheten til å utsette betaling av skatter og avgifter. Ledelsen vurderer fortsatt at Covid-19 ikke representerer noen fare for forutsetningen om fortsatt drift.

Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å kunne bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet med noter. Salg av pulverlakk, billakk og tilbehør gikk ned med 7,3 % i forhold til fjoråret. Dette skyldes tap av en stor kunde tidlig i 2020, samt påvirkning fra Covid-19.

Selskapets totale omsetning i 2020 ble kr 113.057.079, mens den i 2019 var kr 122.066.570. Selskapets driftsresultat ble i 2020 kr 1.134.388 mot kr 2.969.045 i 2019. Nedgangen i driftsresultat skyldes økning i internt priser, tap av en stor kunde samt Covid-19.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr -1,5 mill sammenlignet med driftsresultatet for selskapet på kr 1,1 mill. Dette skyldes i hovedsak nedgang i kortsiktig gjeld.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 19,5 mill per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 46,4 mill, sammenlignet med kr 50 mill året før. Fri egenkapital var 31.12.2020 kr 19.120.969 mot kr 18.265.035 ved utgangen av 2019. Andel total egenkapital av total kapital pr. 31.12.2020 var 41,4 %, sammenlignet med 36,7 % pr. 31.12.2019.

Selskapet har pr. 31.12.2020 en positiv egenkapital på kr 19.223.969 etter årets resultat. Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Axalta Coating Systems Norway AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasingninger. Kun en liten del av varekjøpet er i EUR. Selskapets valutastrategi er at en normalt ikke skal foreta valutasingning, da en antar at dette er mest lønnsomt på lang sikt. Selskapet har økonomisk evne og likviditet til å tåle de resultatsvingningene som en slik politikk kan føre med seg.

Selskapets kredittrisiko er svært begrenset da selskapet ikke har noen dominerende kunder.

Likviditetsrisikoen anses også å være begrenset, da selskapet har god likviditet og soliditet.

F.U.B. IA



Pr. 31.12.2020 var det 18 fast ansatte medarbeidere i selskapet. Av disse var 6 kvinner og 12 menn. Selskapets styre består av en kvinne og en mann. Selskapet har innarbeidet en policy slik at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt. I 2020 hadde selskapet totalt 447 sykedager, noe som utgjør 9,92 % av totalt arbeidede dager. Selskapet hadde 4 langtidssykemeldte i 2020 med tilsammen 398 sykedager. Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø vesentlig og alle forhold er lagt til rette for minst mulig påvirkning. Det har i 2020 ikke inntruffet skader eller ulykker i selskapet. Selskapet holder til i nye moderne lokaler hvor det er tatt hensyn til både arbeidsmiljø og sikkerhet.

Selskapet har under ordinær drift ingen utslipp av skadelige stoffer til miljøet. Det er foretatt sikring av lageret mot eventuell brann eller annen ulykke som ville føre til at lakk kan komme i kontakt med miljøet.

Selskapets fremtidige utvikling er avhengig av den internasjonale organisasjon det er en del av. Det er normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Styret foreslår at årets overskudd etter skatt på kr 855.935 overføres til annen egenkapital.

Oslo, 30. april 2021

I styret for Axalta Coating Systems Norway AS

Turid Kirkemo Blickström
Styrets leder

Torbjørn Alsaker
Daglig leder



ÅRSREGNSKAP

2020

AXALTA COATING SYSTEMS NORWAY AS

Org. nr. 915 237 304

1/10 J.A.B.



AXALTA COATING SYSTEMS NORWAY AS

Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
2	Salgsinntekt	113 046 279	121 987 340
	Andre driftsinntekter	10 800	99 230
	Sum driftsinntekter	113 057 079	122 086 570
15	Varekostnad	80 708 953	83 286 655
3/10	Lønn og sosiale kostnader	14 245 681	16 198 460
5	Ordinær avskrivning	1 356 519	1 343 429
6	Andre driftskostnader	15 611 638	18 266 861
	Sum driftskostnader	111 922 691	119 097 625
	Driftsresultat	1 134 388	2 989 045
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekter	36 666	55 148
	Rentekostnader	16 779	9 795
4	Andre finanskostnader	40 176	45 192
	Netto finansresultat	-20 289	161
	Ordinært resultat før skattekostnad	1 114 099	2 989 206
11	Skattekostnad på ordinært resultat	258 164	719 434
	Ordinært resultat	855 935	2 249 772
	ARSRESULTAT	855 935	2 249 772
	OVERFØRINGER		
9	Overført til/fra annen egenkapital	855 935	2 249 772
	Sum overføringer	855 935	2 249 772

IA Y.U.B.



AXALTA COATING SYSTEMS NORWAY AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER

NOTE	EIENDELER	2020	2019
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
11	Utsatt skattefordel	227 009	113 214
	Sum immaterielle eiendeler	227 009	113 214
	Finansielle anleggsmidler		
	Andre fordringer	1 862 405	1 519 933
	Sum finansielle anleggsmidler	1 862 405	1 519 933
	Varige driftsmidler		
5	Maskiner og inventar	2 925 143	3 413 212
	Sum varige driftsmidler	2 925 143	3 413 212
	Sum anleggsmidler	5 014 557	5 046 359
	Omløpsmidler		
7	Varer	5 342 605	5 259 406
	Varer	5 342 605	5 259 406
	Fordringer		
	Kundefordringer	15 488 067	17 626 538
16	Andre fordringer	1 040 770	264 630
	Sum fordringer	16 528 837	17 891 168
13	Bankinnskudd, kontanter og lignende	19 528 605	21 888 397
	Sum omløpsmidler	41 400 047	45 018 971
	SUM EIENDELER	46 414 604	50 065 330

IA J.M.B.



AXALTA COATING SYSTEMS NORWAY AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER

NOTE	GJELD OG EGENKAPITAL	2020	2019
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
B/9	Selskapskapital (100 aksjer à kr 1000,-)	100 000	100 000
9	Overkursfond	3 000	3 000
	Sum innskutt egenkapital	103 000	103 000
	Annen egenkapital		
9	Annen egenkapital	19 120 969	18 265 035
	Sum opptjent egenkapital	19 120 969	18 265 035
	Sum egenkapital	19 223 969	18 368 035
	Kortsiktig gjeld		
14	Leverandørgjeld til konsernselskap	13 286 019	14 461 609
	Leverandørgjeld	4 252 270	2 941 942
11	Betalbar skatt	371 959	800 481
	Skyldige offentlige avgifter	4 686 040	5 964 690
16	Annen kortsiktig gjeld	4 594 347	7 528 573
	Sum kortsiktig gjeld	27 190 635	31 697 295
	Sum gjeld	27 190 635	31 697 295
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	46 414 604	50 065 330

Osto, 30.04.2021

Turid Kirkemo Blickström
Styreleder

Torbjørn Alsaker
Daglig leder



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og i henhold til god regnskapsskikk. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjeldende gjennomsnittsmetode og netto salgsværdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Langsiktige fordringer

Langsiktige fordringer er verdsatt til laveste av pålydende og antatt virkelig verdi.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Bedriften har inngått avtale om innskuddspensjon med Dnb Liv. Man følger maksimum innskuddssatser fra 2013, 5% av pensjonsgrunnlag mellom 1-7,1G og 8% av pensjonsgrunnlag mellom 7,1-12G.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig innbetaling. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt

	2019	2019
Pr. geografisk marked:		
Norge	113 035 785	121 954 081
Sverige	10 494	13 259
Sum	113 046 279	121 967 340

TA F.U.B.



Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse m.m..

	2020	2019
Lønn og sosiale kostnader		
Lønn	11 461 945	12 979 167
Folketrygdavgift	1 791 120	2 126 442
Pensjonskostnader (se note 10)	617 530	651 607
Andre ytelser	374 986	441 244
Sum	14 245 581	16 198 460
Gjennomsnittlig antall ansatte:	19,6	21
Ytelser til ledende personer		
Lønn til daglig leder	1 098 831	1 170 168
Annen godtgjørelse daglig leder	177 317	202 687
Pensjonsinnbetaling daglig leder	71 044	67 888
Honorar til styreleder	0	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Det har ikke vært endringer i ansettelsesforhold eller styreverv for daglig leder. Det eksisterer ingen forpliktelser ved opphør av disse stillinger/verv. Det finnes ingen avtaler om bonuser eller overskuddsdeling.

Note 4 Finansposter	2020	2019
Kurstap	40 176	45 192
Sum andre finanskostnader	40 176	45 192

Note 5 Varige driftsmidler

	Mixcanlegg	Inventar	EDB	Kjøp av Powder branch 2006 av DuPont	Fisjon med DuPont Norge AS 2006	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	6 139 840	3 387 442	36 807	1 686 500	2 615 468	13 866 057
Reklassifisering						0
Tilgang kjøpte driftsmidler	859 604	28 785				888 389
Avgang	-518 733					-518 733
Anskaffelseskost 31.12.20	6 480 711	3 416 227	36 807	1 686 500	2 615 468	14 235 713
Tilbakeført avskrivning ved avgang	498 794			0	0	498 794
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	4 446 571	2 537 493	24 536	1 686 500	2 615 468	11 310 570
Bokført verdi pr. 31.12.20	2 034 140	878 734	12 269	0	0	2 925 143
Årets avskrivninger	737 827	611 330	7 362	0	0	1 356 519
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Leieavtaler						
Driftsmiddel:			Leieperiode			2020 2019
Biler og annet utstyr			3 år			1 038 067 1 040 735
Husleie kontor Drammen			3 måneder			342 024 336 637
Husleie lager Oslo			5 år			1 330 413 1 305 600
Husleie kontor Oslo			10 år			781 467 766 895
Kostnadsførte leieavtaler i løpet av året						3 491 971 3 449 867

Note 6 Utbetaling honorarer

	2020	2019
Revisor		
Revisjon	101 979	102 808
Øvrige tjenester	0	0
Godtgjørelse til PricewaterhouseCoopers AS og samarbeidende selskaper	101 979	102 808

Note 7 Varer

	2020	2019
Ferdigvarer	5 342 605	5 259 406
Sum	5 342 605	5 259 406

IA 9.U.B.



Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen pr. 31.12.2020 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	100	1 000	100 000

Eierstruktur

Axalta Coating Systems Norway AS er et heleid datterselskap av Axalta Coating Systems Sweden AB, Org. nr. 556047-9460, med kontoradresse Södra Långebergsgatan 14, Askim. Konsernregnskapet blir satt opp for Axalta Coating Systems Ltd, Bermuda og offentliggjort i Nederland og Luxemburg og kan fåes på henvendelse.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 1. januar 2020	100 000	3000	18 265 035	18 368 035
Årets resultat	0	0	855 934	855 934
Egenkapital pr. 31. desember 2020	100 000	3000	19 120 969	19 223 969

Note 10 Pensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til loven. Selskapets pensjonsordning omfatter 18 ansatte. Pensjonister omfattes ikke lenger av pensjonsavtalen, men får sine utbetalinger fra fripoliser. Selskapet benytter per 31.12.2020 følgende innskuddsplan:
Fra 1-7,1 G - 5% av lønn
Fra 7,1 - 12G - 8% av lønn

Note 11 Skattekostnad

	2020	2019
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt	371 959	800 481
Endring utsatt skatt/skattefordel	-113 795	-81 047
Skatt fra tidligere år	0	0
Årets skattekostnad	258 164	719 434

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:

	2020	2019
Ordinært resultat før skatt	1 114 099	2 969 206
Årsresultat før skatt	1 114 099	2 969 206

	2020	2019
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	245 102	653 225
+/- Skatteeffekten av følgende poster:		
Skatteeffekt av endret skattesats på utsatt skatt	0	0
Endring i forskjeller som ikke skal utlignes	13 063	0
Skatteeffekt av ikke fradragsberettigede kostnader	59 375	66 209
Skattekostnad	258 164	719 434
Effektiv skattesats	23,2 %	24,2 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	201 899	0	113 214	0
Varer	25 110	0	0	0
Fordringer	0	0	0	0
Andre avsetninger	0	0	0	0
Gjeld	0	0	0	0
Pensjonsmidler	0	0	0	0
Framførbart skattemessig underskudd	0	0	0	0
Sum	227 009	0	113 214	0
Netto utsatt skatt/skattefordel i balansen	227 009		113 214	

Utsatt skatt/skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

IA F.M.B.



Note 12 Pantstillelser

Selskapet har pr. 31.12.20 ingen pantstillelser.

Note 13 Bankinnskudd

Av bankinnskudd, kontanter o.l. er kr 580.891,41 bundet avsetning for skattetrekk, ansatte.

Note 14 Mellomværende konsern

Type mellomværende	2020	2019
Leverandørgjeld	13 286 019	14 461 609

Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjon	Forhold til selskap	Salg		Kjøp	
		2020	2019	2020	2019
Axalta Coating Systems USA	Konsernselskap	0	0	177 700	105 786
Axalta Coating Systems Germany Holding	Konsernselskap	0	0	0	-1 397
Axalta Coating Systems Sweden AB	Morselskap	0	0	65 001 024	66 131 355
Axalta Coating Systems Germany GmbH	Konsernselskap	0	0	496 730	333 688
Axalta Coating Systems France Sarl	Konsernselskap	0	0	26 284	78 199
Axalta Powder Coating Syst. Nordic AB	Søster av morselskap	10 494	13 259	9 712 214	10 469 130
		10 494	13 259	75 413 952	77 116 741

Allt internt varekjøp/varesalg skjer til priser kalkulert i henhold til avtale med konsern.

Note 16 Fordringer og gjeld

Selskapet har en finansiell fordring på kr 1.682.405 hvor 1.349.239 forfaller senere enn et år.

Beløp som forfaller til betaling i løpet av 2022	513 166
Beløp som forfaller til betaling i løpet av 2023	513 166
Beløp som forfaller til betaling i løpet av 2024	297 786
Beløp som forfaller til betaling i løpet av 2025	25 121
Totalt	1 349 239

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn fem år.

1A J.U.B.



Til generalforsamlingen i Axalta Coating Systems Norway AS
